

Michael Nielsen Handel & Service ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 68 80 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Michael Siegenfeldt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Nielsen Handel & Service ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 68 80 46
	Stiftet: 21. november 1996
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværk, industri og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	377.922	178.985
2 Personaleomkostninger	711	-4.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.496	-50.496
Driftsresultat	328.137	124.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.901	-2.535
Resultat før skat	323.236	121.569
Skat af årets resultat	-72.354	-27.298
Årets resultat	250.882	94.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.882	94.271
Disponeret i alt	250.882	94.271

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.575.465	4.625.961
Materielle anlægsaktiver i alt	4.575.465	4.625.961
Anlægsaktiver i alt	4.575.465	4.625.961
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.672	40.629
Tilgodehavender i alt	40.672	40.629
Likvide beholdninger	307.667	209.103
Omsætningsaktiver i alt	348.339	249.732
Aktiver i alt	4.923.804	4.875.693

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.296.134	3.045.252
Egenkapital i alt	3.421.134	3.170.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.518	17.724
Hensatte forpligtelser i alt	13.518	17.724
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	61.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	61.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	14.545
Selskabsskat	63.560	97.046
Anden gæld	1.320.892	1.492.826
Periodeafgrænsningsposter	21.800	21.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.152	1.626.217
Gældsforpligtelser i alt	1.489.152	1.687.717
Passiver i alt	4.923.804	4.875.693

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.950.981	3.075.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.271	94.271
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.045.252	3.170.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.882	250.882
	125.000	3.296.134	3.421.134

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Varer under fremstilling, primo	0	6.400
	<u>0</u>	<u>6.400</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.073
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	-711	1.176
	<u>-711</u>	<u>4.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.901	2.535
	<u>4.901</u>	<u>2.535</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	5.146.418	5.146.418
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.146.418</u>	<u>5.146.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-520.457	-469.961
Årets afskrivninger	-50.496	-50.496
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-570.953</u>	<u>-520.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.575.465</u>	<u>4.625.961</u>
